
               
        

 
UCHWAŁA NR XXIII/223/12 

 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

 
z dnia 6 grudnia 2012 roku  

 
w sprawie ustalenia  opłat brutto za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych na 
cmentarzach komunalnych Gminy Bobolice        
            
 
 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.13 i pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r.Nr 142 poz.1591 z póź. zm.) oraz art.4 ust 1  pkt.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o 
gospodarce komunalnej t.j. Dz.U. z 2011r. Nr 45 poz. 236, w związku z art. 1 ust 1  ustawy z dnia 31 
stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jednolity Dz.U. z 2011r.Nr 118, poz. 
687), uchwala się, co następuje:          
          

   §1. 1. Ustala się poniżej cennik opłat cmentarnych na terenie Gminy Bobolice :                     

1) Jednorazowa opłata  za  pochówki zwłok i szczątków zwłok:      

 a) w grobie ziemnym pojedynczym- dziecko do lat 6 - na 20 lat                     -  245,00zł             

 b) w grobie ziemnym pojedynczym lub głębinowym- pozostałe - na 20 lat               -  320,00zł  

 c) w grobie ziemnym urnowym                                        -  580,00zł          

2) Jednorazowa opłata za pochówki w grobach murowanych:                  

 a) pojedynczym  - na 20 lat                                                    -     590,00zł

 b)głębinowym  - na 20 lat            -     885,00zł             

 c) podwójnym w poziomie                -   1180,00zł  

 d) urnowym                           -     580,00zł            

3) Opłata przedłużająca za grób na następne 20 lat :         

 a) ziemny dziecięcy              -     245,00zł  

 b) ziemny - pozostałe                                     -     320,00zł        

4) Jednorazowa opłata za rezerwację miejsca do 20 lat na grób ziemny                   -     320,00zł        

5) Jednorazowa opłata za rezerwację miejsca do 20 lat na grób murowany:    

 a) pojedynczy lub głębinowy                -     590,00zł 

 b) podwójny w poziomie            -   1180,00zł 

 c) urnowy              -     580,00zł        

6) Opłata za korzystanie z domu przedpogrzebowego za:          

  a) pierwszą dobę               -     140,00zł 

  b) każdą następną i skończoną dobę                                                             -       85,00zł 

  c) każdą następną rozpoczętą i nieskończoną dobę                                      -  6,00zł/godz.       

 



 

 

7) Opłata za wjazd na teren cmentarza:                     

 a) ceremoniał pogrzebowy w dni powszednie        

 od poniedziałku do piątku                                                                                         -       65,00zł 

 b) ceremoniał pogrzebowy w dni pozostałe                                                              -     130,00zł         

8) Jednorazowa opłata za wykonanie kompleksowych prac           

kamieniarskich na jednym grobie                                                                   -        85,00zł         

9) Opłata administracyjna za wskazanie miejsca pochówku, nadzór,                                             

oraz załatwienie formalności pogrzebowych i cmentarnych przez administratora             -       75,00 zł          

                     

§2. Opłaty, o których mowa w §1 od pkt.1 do pkt.9 obejmują  korzystanie z wody i wywóz śmieci.       

§3. Traci moc Uchwała Nr XLI/379/10 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 czerwca 2010r. w 

sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych na cmentarzach 

komunalnych Gminy Bobolice.        

   §4. Wykonanie uchwały powierza się Zakładowi Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach.  

   §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

          
 
           PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
        Zdzisław Czarnecki 
 
 
 
  

 


